

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Tarnawatce – budowa przyszkolnej sali gimnastycznej”

Znak sprawy: IR.271.7.2016.MT

W dniu 02.09.2016 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

*Rozbieranych jest 27 słupków ogrodzeniowych (poz. nr 2 przedmiaru robót budowlanych), a wywożony jest gruz tylko z 8 słupków (poz. 3 przedmiaru). Skąd ta różnica?*

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Poprawiono błąd w pozycji nr 3 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 3 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „0,468” a powinno być „1,580”

### **Pytanie 2**

*Czy materiał z wycinki drzew nie podlega wywózce? Brak stosownej pozycji w przedmiarze.*

### **Odpowiedź na pytanie 2**

Materiał z wycinki drzew Zamawiający zagospodaruje we własnym zakresie.

### **Pytanie 3**

*W pozycji nr 30 przedmiaru opisano, że łączna grubość ściany żelbetowej wynosi 19cm, pozycja nr 29 podaje nakłady dla ściany gr. 8cm. Zatem krotność pozycji nr 30 winna wynosić 11 by uzyskać nakłady na ścianę gr. 19cm.*

### **Odpowiedź na pytanie 3**

Poprawiono błąd w pozycji nr 30 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 30 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „krotność=9”, powinno być „krotność=11”

### **Pytanie 4**

*Skoro pasa nadrynnowego jest 35mb (poz. nr 288 przedmiaru robót budowlanych) to i rynny powinno być tyle samo (poz nr 290 przedmiaru robót budowlanych), a jest w przedmiarze o 12mb mniej...*

### **Odpowiedź na pytanie 4**

Poprawiono błąd w pozycji nr 288 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 288 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „35,000”, powinno „23,100”. Pozycja nr 290 pozostaje bez zmian.

### **Pytanie 5**

*Przedmiar pozycji nr 338 przedmiaru robót budowlanych odwołuje się do pozycji 337 z którą nie ma merytorycznego związku. Czy zatem przedmiar pozycji nr 338 nie powinien wynosić 9,818m<sup>2</sup>? Ten sam błąd dotyczy pozycji nr 349...*

### **Odpowiedź na pytanie 5**

Poprawiono błąd w pozycji nr 338 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 338 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „3,100”, powinno „9,818”.

Poprawiono błąd w pozycji nr 349 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 349 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „3,150”, powinno „7,800”.

### **Pytanie 6**

*W przedmiarowaniu robót ziemnych występuje nielogiczność. Do wywózki przyjęto ilość ziemi równą ilości zasypki wykopów. Wydaje się, że do wywózki należy przewidzieć różnicę między wykopem a zasypką...*

### **Odpowiedź na pytanie 6**

Ofertę sporządzić dla różnicy między wykopem a zasypką.

Poprawiono błąd w pozycji nr 217 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 217 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „51,908”, powinno „24,176”.

Poprawiono błąd w pozycji nr 361 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 361 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – jest „75,385”, powinno „60,507”.

### **Pytanie 7**

*Okien 02 jest 13 sztuk (poz nr 505), dlaczego tylko 6 parapetów (poz nr 507-509)?*

### **Odpowiedź na pytanie 7**

Poprawiono błąd w pozycji nr 505 przedmiaru robót – branża budowlana i w pozycji nr 505 kosztorysu ofertowego – branża budowlana – przyjęto do obliczeń 13 – powinno być 3. Zmianie uległa ilość jednostek z „35,100” na „8,100”. Pozycje od 507 do 509 pozostają bez zmian

### **Pytanie 8**

*Poz 569 – dlaczego mnożnik 0,667..?*

### **Odpowiedź na pytanie 8**

Pozycja przedmiaru nr 569 pozostaje bez zmian z uwagi na zaprojektowaną podbudowę grubości 10cm, kosztorysant uznał za zasadne przyjęcie takiego współczynnika gdyż nakłady normowe w pozycji katalogowej dotyczą wykonania podbudowy grubości 15cm.

### **Pytanie 9**

*Załączona do SIWZ dokumentacja projektowa wydaje się być niekompletna – brakuje rysunków wykonawczych elementów konstrukcji, brakuje zestawień stolarki, ślusarki. Prosimy o pilne uzupełnienie SIWZ o projekty wykonawcze do których odsyła opis w projektach budowlanych.*

### **Odpowiedź na pytanie 9**

Dnia 02.09.2016 rok na stronie internetowej BIP Zamawiającego załączono - Załącznik Nr 5 do SIWZ – Uzupełnienie – Projekt typowy sali (2009) zawierający wyżej wymienione elementy projektu budowlanego

### **Pytanie 10**

*Czy kosztorys ofertowy należy dołączyć do oferty?*

### **Odpowiedź na pytanie 10**

Tak kosztorys ofertowy wraz z zestawieniem kosztorysów należy dołączyć do oferty. Załączono poprawiony formularz ofertowy.

### **UWAGA:**

**Załączono następujące poprawione dokumenty**

- 1. Przedmiar robót – branża budowlana**
- 2. Kosztorys ofertowy – branża budowlana**
- 3. Formularz ofertowy**